
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo  
Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6) 

Zastoupený Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

IČO  00216208 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „UK FTVS – Přetlaková hala“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení (druh): veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen 

„ZZVZ“), ev. č. Z2020-020025  

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

 

Předmětem této Veřejné zakázky jsou stavební práce, dodávky a služby v rozsahu a dle podmínek 

podrobně stanovených v Projektové dokumentaci, která tvořila Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace, a ve 

Smlouvě o dílo, která tvořila Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 

 

4. Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

45217000-1 Výstavba nafukovacích hal 

37535200-9 Vybavení hřišť 

45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:   

Cena sjednaná ve smlouvě činí 15 969 642,- Kč bez DPH. 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

Identifikace účastníka 



2 

 

1. POHL cz, a.s., IČO 25606468, se sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263 

2. AVT Group a.s., IČO 01691988, se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 

4 

 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

 

8. Údaje o uzavření smlouvy:  

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s Účastníkem č. 2 - AVT Group a.s., IČO 01691988, se 

sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4.  

Odůvodnění:  

Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle celkové 

nabídkové ceny bez DPH, hodnotící komise vybrala jako dodavatele s nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou 

Účastníka č. 2 - AVT Group a.s., IČO 01691988, se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4. 

Protože tento vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení v požadovaném rozsahu, byla 

s ním následně uzavřena smlouva na Veřejnou zakázku. 

 

9. Poddodavatelé vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel, tj. AVT Group a.s., IČO 01691988, se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 

Praha 4, bude Veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

 

• IPSAL C.R. s.r.o., IČO 49684388, se sídlem Soukenická 1189/23, Nové Město, 110 00, Praha 1, a 

to v rozsahu realizace hřiště s umělým vinylovým povrchem. 

 

• Prohallsport s.r.o., IČO 05276501, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, a to 

v rozsahu stavba přetlakové haly a sportovního povrchu. 

 

V Praze dne 15.04.2020 


